

Mediolanum Vita S.p.A. - Sede Legale: Palazzo Meucci, Via F. Sforza, 20080 Basiglio (MI) - T +39 02 Capitale sociale euro 207.720.000 i.v. - Codice Fiscale - Iscr. Registro Imprese di Milano n. 0.1749 P. IVA 10540610960 del Gruppo IVA Banca Mediolanum - Impresa iscritta al n. 1.0041 dell'Albo delle Im Assicurazione e Riassicurazione - Capogruppo del Gruppo Assicurativo Mediolanum, iscritta al n. 0.55 c dei Gruppi Assicurativi - Società con unico Socio - Impresa Aut. Min. 8279 del 6/7/1973 (G.U. 193 del 27) mediolanum/sta@pec mediolanum/sta.



Comunicazione ai Sottoscrittori delle Polizze Mediolanum My Life, Mediolanum My Life Wealth, Mediolanum My Life Wealth Extra e Mediolanum My Life Special

La Compagnia è stata informata dalla Società Mediolanum International Funds Ltd. che, a partire dal giorno 07 luglio 2023, verrà sospeso il collocamento per i nuovi sottoscrittori del comparto **Mediolanum Morgan Stanley Global Selection** (codici ISIN IE00B2NLMT64 e IE00B2NLMV86) del Fondo Mediolanum Best Brands, presente nell'offerta delle polizze di cui all'oggetto.

Il Consiglio di amministrazione di Mediolanum International Funds Limited ha preso questa decisione per assicurarsi che il patrimonio del fondo continui ad essere gestito in modo efficace ed efficiente ed in linea con gli obiettivi di prodotto, agendo quindi nell'interesse degli investitori.

Si specifica che la chiusura del collocamento del comparto ha lo scopo di limitare le sottoscrizioni, ma non costituisce una chiusura permanente dello stesso; la Società di gestione, infatti, si impegna a monitorare periodicamente la situazione e valutare di volta in volta la possibile riapertura alle nuove sottoscrizioni.

In conseguenza di quanto sopra, Mediolanum Vita S.p.A., nell'ambito dell'attività di Salvaguardia svolta dalla stessa, ha deciso di mantenere nell'offerta delle polizze sopra indicate il suddetto Fondo, a favore del quale tuttavia non saranno ammesse nuove sottoscrizioni, versamenti aggiuntivi e operazioni di switch in ingresso sempre a far data dal 07 luglio 2023.

Si precisa inoltre che i versamenti dei Premi ad oggi effettuati rimarranno investiti nel suddetto comparto e non si darà corso ad alcuno switch automatico su altro fondo.

Eventuali disposizioni di versamento programmato (Piano dei Premi Programmati/Pic Programmato Double Chance) o switch automatici riferiti ai Programmi Intelligent Investment Strategy, Big Chance, Consolida i Rendimenti e Reinvesti sui Cali già in corso a favore del suddetto Fondo non verranno revocati ma continueranno fino alla conclusione o alla richiesta di revoca degli stessi.